cem stipulantibus promiserunt sub obligatione omnium bouorum suorum et comu-

nium predictorum, que pro inde una pars alteri sibi adinvic.em pignori obligaverunt.

Et predicta omnia et singula predicti domini Guilelmus, Henricus, Manuel et Gir-

baldus nomine et vice dicti comunis ' in manibus predictorum dominorum philippi

et Fulchonis predicto nomine recipientibus, et ipsi domini Fulcho et philippus pre-

dictis sapieutibus de Ast predicto nomine recipientibus ad sancta dei evangelia cor-

poraliter iuraverunt attendere et observare et attendi et observari facere et non con-

travenire. Actum in Foxanno in pallatio comunis interfuerunt testes dominus phi-

lippus Scarampus, Mollauus ' Specialis, dominus Ugo Eodulfus, Anselraus Ribba

Ubertus Guarnerius, Bartholomeus Andeardus et Guilelmus de Gastaldo notarius.

Et ego Francischus de Benengo notarius pallatinus interfui et sic scripsi".

952. De firmatione didarum conventionum et pacis inter dictas paiies tractatarum

,

facta pcr ipsas ambas partes, condictionem predictam dicto Rege minime ndim-

plente. 1278. 8 Januarij '°.

Anno doraiui Millesimo ducentesimo septuagesimo octavo Indictione sexta, die

octavo raensis Januarij In presentia infrascriptorum testiura, Cura pax et concordia

tractata et ordinata atque firmata esset inter dominos Guiielmum de platea, heuri-

cum Alferium, Manuelem Gutuariura et Girbaldura Bergogniuum, quibus negocia co-

munis Ast commissa sunt a corauni Astensi nnniine et vico comrauuis Astensis et

doniini Episcopi Astensis et araicorum coadiuctorum et iuratorum ipsorum ex uua

' ptalea. — - Guluerius. — '•' Fulchus. — '' CastaUio, — ' oinnium ct. — « sunt. — Decst dirli.

cumunis. — " Meylanus. — '* Aild. el esl in libro vclcri fulio CLii.

'" Ducuincntum hoc aliquii cx parte raancum adhuc exstat in Fragin. Taur. Cod. Ogor. Alfer.

fol. cccci. cuius lectiones varias hic subiiingiinus.
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parte, et dotninos Fiilclionem Arclr.ynum et Filippnm de Gastaldo sindicos et procn-

ratores coramunis et homimim Cunei nomine et vice dieti communis et omnium ami-

corum coadinctorum et iuraiorum ipsius ' comunis ex altera sub tali condictione seu

condictionibus videlicet quod si contingeret " quod domiuus rex Cicilie ^ non confirmaret

treuguas factas uomine dicti domini Kegis ex ima parte et Commuue Ast ex altera

sicut in instrumento inde facto perme notarium infrascriptumAnno domini * mcclxxvij".

Indictione quinta die lune xiij" monsis Septembris plenius coutinetiir et non expediret